
 

 

UCHWAŁA NR XI/119/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg 

dróg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Zaliczenie dróg określonych w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych następuje 

z mocą od 1 stycznia 2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Suwałkach 

Jadwiga Mariola Szczypiń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 3158



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/119/2015 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Wykaz ulic wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg Nr ewidencyjne działek 

1. ulica bez nazwy 47KD 32004/4 

2. ulica bez nazwy 7KD 
30256/1, 30255, 30281/1, 30258/35, 30259/24, 30259/8, 

30259/7, 30259/26 

3. ulica bez nazwy 8KD 30257/25, 30257/24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3158



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/119/2015 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

               Mapa dróg wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3158


		2015-10-06T10:41:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




